DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros infernacionales
Deudz Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Finzncieros

Subtotal & Corto Flazo
l.arge Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00

0.00
0.00
0.60
0.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
15,225,333.711

15,225,333.71

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.00
20,320,852.25

20,320,852.25

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corecios y son responsabifidad del emisor”

DENTEMUNICIPA
ODRIGUEZ




